
                  UCHWAŁA Nr XXXVIII/402/2013                 

RADY GMINY SZEMUD

z dnia 23 maja 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Szemud

Na podstawie art.  229 pkt 3 w zw. z art  35§ 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U z 2000r Nr 98 poz.1071 z późn.zm) oraz w związku z 

art 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U z 2001 roku 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  Rada Gminy Szemud – po wnikliwym przeanalizowaniu treści 

skargi oraz złożonych pisemnych wyjaśnień-uchwala co następuje:

§ 1

Odrzuca się skargę złożoną na działalność Wójta Gminy Szemud  jako bezpodstawną nie 

mająca uzasadnienia w zaistniałych faktach albowiem nie miały miejsca opisywane w skardze 

rzekome zdarzenia.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



UZASADNIENIE:

W  dniu  22.04.2013r  do  Rady  Gminy  Szemud  wpłynęła  skarga  Pana  Adama  Czoska 

Autotrans-  Przewozy  Osobowe  zam.  Szemud  ul.  Wejherowska  59  na  działalność  Pana 

Krzysztofa  Brzezickiego pełniącego funkcję Wójta  Gminy i  innych  pracowników Gminy- 

Sekretarza  Gminy  Albina  Jaroszek  i  kierownika  Referatu  Oświaty  Alicję  Szarafin  – 

Grządkowską  dotycząca  prowadzenia   przez  nich  rozmów  z  PKS  Wejherowo  mającymi 

doprowadzić  wg  skarżącego  do  zawarcia  umowy  na  świadczenie  usług  przewozowych  z 

naruszeniem prawa.  Po wnikliwym przeanalizowaniu  treści  skargi  i  złożonych  pisemnych 

wyjaśnieniach uznaje się ,że nie zaszły żadne okoliczności , które wskazują na przekroczenie 

posiadanych  kompetencji  przez  osobę sprawująca  funkcję  wójta.  Prowadzone  rozmowy z 

PKS Wejherowo miały na celu uzyskanie dokumentacji analitycznej celem podjęcia decyzji 

przez nowowybranego  wójta dotyczącej świadczenia zorganizowanych usług przewozowych 

zarówno młodzieży szkolnej jak i dorosłych obywateli Gminy Szemud .


